АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

С  О  В  Е  Т

г. Красноярск, ул. Взлётная, 5 г

                                                  тел. 227-74-54
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 15/ 13
заседания Совета

Адвокатской палаты Красноярского края

    г. Красноярск                                                                                                                        26.09.2013 г.

Присутствовали: Степанов В.Е., Кривоколеско И.И., Кныш Ю.В., Юсупов А.С., Медюк К.С., Лисянская Т.А., Шмелева Ю.Ю., Тумка В.П., Семенов А.Ф.
Председательствующий: Степанов В.Е.
Отв. секретарь: Кривоколеско И.И.
Секретарь: Георганова И.А.
Повестка
7.   О подготовке к ежегодной конференции адвокатов.
7. О подготовке к ежегодной конференции адвокатов 2014 года.

7.1. О назначении даты конференции.

Рассмотрев поставленный вопрос, Совет Адвокатской палаты Красноярского края
Решил:

1. Назначить проведение ежегодной конференции адвокатов на 31 января 2014 года, на 10.00 часов, в помещении Адвокатской палаты.

Голосовали: единогласно

7.2. О примерной повестке конференции.

Рассмотрев поставленный вопрос, Совет Адвокатской палаты Красноярского края
Решил:

1. Утвердить примерную повестку ежегодной конференции адвокатов 2014 года.
Голосовали: единогласно

7.3. Об определении нормы представительства.

Рассмотрев поставленный вопрос, Совет Адвокатской палаты Красноярского края
Решил:

1. Утвердить норму представительства делегатов – 1 делегат от 15 адвокатов.

Голосовали: единогласно

7.4. Об утверждении Порядка избрания делегатов на конференцию.

Рассмотрев поставленный вопрос, Совет Адвокатской палаты Красноярского края
Решил:

1. Утвердить Порядок избрания делегатов на конференцию.
Голосовали: единогласно

7.5. Об утверждении списка адвокатов по проведению собраний для избрания делегатов.

Рассмотрев поставленный вопрос, Совет Адвокатской палаты Красноярского края
Решил:

1. Утвердить список адвокатов (адвокатских образований) для проведения собраний по избранию делегатов на ежегодную конференцию 2014 года.

2.  Протоколы собраний согласно утвержденной форме предоставить в Адвокатскую палату не позднее 20 декабря 2013 года.

Голосовали: единогласно

Вице-президент
Адвокатской палаты

Красноярского края                                                                                           В.Е. Степанов
Отв. секретарь                                                                                                     И.И. Кривоколеско
               Секретарь                                                                                                             И.А. Георганова
PAGE